
Zarządzenie Nr RO.0050.37.2023 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkola, innych form 
wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Siennica w roku 
szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r., w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) na wnioski dyrektorów przedszkola 
i szkół podstawowych zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Ustalam przerwy w funkcjonowaniu przedszkola, innych form wychowania 
przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siennica w roku 
szkolnym 2022/2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola i szkół podstawowych 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Siennica. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

A S tanisł;z;i;uszczyk 
\ 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie 

Nr RO.0050.37.2023 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Terminy przerw w funkcjonowaniu przedszkola, innych form wychowania 
przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siennica 

w roku szkolnym 2022/2023. 

Lp. Nazwa szkoły/przedszkola Przerwa w pracy 
szkoły/przedszkola 

1. Gminne Przedszkole w Siennicy 31.07.2023 r. - 31.08.2023 r. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku 15.07.2023 r. - 16.08.2023 r. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 17.07.2023 r. - 25.08.2023 r. 
im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 1.08.2023 r. - 31.08.2023 r. 
im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 24.07.2023 r. - 31.08.2023 r. 
im. Zawiszy Czarnego w Żakowie 


